- 1 -

晋政民〔2020〕76 号

晋江市民政局关于开展
2020 年全市社会组织随机抽查的通知

各社会组织：

根据民政部《社会组织抽查暂行办法》、福建省民政厅《关

于推广随机抽查机制规范事中事后监管的实施方案》（闽民法

〔2016〕72 号）和晋江市民政局《关于印发推广随机抽查机制

规范事中事后监管实施方案的通知》（晋政民〔2016〕62 号）要

求，我局决定开展 2020 年全市社会组织随机抽查工作，现就有

关事项通知如下：

一、检查时间和方式

检查时间为 2020 年 10 月 20 日至 11 月 06 日。检查方式为:

- 2 -

现场检查，包括听取基本情况介绍、材料检查和实地查看。

二、检查人员组成

在本单位执法名录库中随机抽取执法人员组成检查小组。

三、检查对象

从全市社会组织名录库中随机抽取社会团体 57 家、民办非

企业单位 20 家、基金会 4 家，共计 81 家。

四、检查内容

按照《晋江市民政局关于推广随机抽查机制规范事中事后

监管实施方案》公布的社会团体、民办非企业单位、基金会“随

机抽查事项清单”，检查内容主要包括社会组织的年度报告、信

息公开、内部治理、财务状况、业务活动等情况。

五、有关要求

1.社会组织要根据检查内容认真做好准备。

2.检查结束后，随机抽查结果将在“晋江市人民政府”网站予

以公布。

3.检查组要严格遵守中央“八项规定”，认真落实廉洁自律有

关规定。

附件：2020 年随机抽查社会组织名单

                             晋江市民政局

                           2020 年 10 月 10 日

- 3 -

附件

2020 年随机抽查社会组织名单

序号 社会组织名称 法定代表人 社会组织场所

1 晋江市建筑业协会 吕乾坤 晋江市长兴路原建设局五楼

2 晋江市外商投资企业协会 苏千墅 晋江市新华街 214 号（原市粮食局 301、302）

3 晋江市电脑同业公会 许志林 晋江市国贸大厦 518 号

4 晋江市深沪小吃同业公会 黄清海 晋江市深沪镇东垵社区环岛路西 96 号

5 晋江市婚喜庆行业协会 陈渊作 晋江市和平国际广场营销中心二楼

6 晋江市人力资源服务行业协会 苑义发
晋江市梅岭街道聚兴小区一区 11 号衙口办

公室（104 室）

7 晋江市砂石行业协会 林欢 晋江市永和镇马坪村千祥园西 205 号三楼

8 晋江市网商会 赖昌盛
晋江市青阳街道晋江跨境电商洪山园 5 幢

416 单元

9 晋江市青阳商会 张勇生 青阳泉安中路信息大厦十一楼 D 座

10 晋江市灵源街道商会 杨伟共 晋江市灵源街道办事处

11 晋江市德化商会 黄丁揆 晋江市中国鞋都车站左侧

12 晋江安徽商会 施迎春 晋江市青阳曾井小区银星花园 B#-206

13 晋江市东石镇慈善总会 陈远暖 东石镇人民政府

14 晋江市紫帽镇慈善协会 曾论水 晋江市紫帽镇政府前座二楼

15 晋江市地理学会 沈慈勇 晋江市教师进修学校

16 晋江市南英诗词协会 洪祖林 晋江市英林镇南英路南英大厦

17 晋江市水利学会 陈正道 晋江市世纪大道水利局

18 晋江市黄光升研究会 黄棋霏 晋江市池店镇潘湖临漳黄相府湖口祖宅

19 晋江市盆景协会 蔡鸿呜 晋江市安海镇北环工业区鸿江盆景园

20 晋江市戏剧家协会 陈诗章
晋江市掌中木偶艺术保护传承中心办公楼三

楼

- 4 -

序号 社会组织名称 法定代表人 社会组织场所

21 晋江市养正中学校董会 许清流 晋江市安海镇海八中路 49 号

22 晋江市陈埭镇紫峰学校校董会 陈奕德 晋江市陈埭镇紫峰中心小学内

23 晋江市磁灶镇归国华侨联合会 吴国宽 晋江市磁灶镇延泽街（磁青路中段）

24 晋江市池店镇篮球协会 唐国庆 晋江市池店镇唐厝村得意龙二楼

25 晋江市游泳协会 苏健 晋江市华泰国际新城 1 栋 411

26 晋江经济开发区太极拳协会 陈国栋 晋江经济开发区（五里园）泉源路 23 号

27 晋江市池店镇武术协会 朱天灌
晋江市池店镇华洲村溜霞花园 3 幢 2 楼活动

中心

28 晋江市个体劳动者协会 吴秀冬 晋江市福隆广场玉堂街第 147 号至 159 号

29 晋江市烧灰青年中心 洪金斧 晋江市龙湖镇烧灰文化活动中心

30 晋江西滨镇离退休干部职工协会 黄财库 晋江市西滨镇海滨路 1 号

31
晋江市灵源街道曾林社区巾帼群英联

谊会
吴丽秀 晋江市灵源街道曾林社区居委会

32 晋江市深沪中心小学教育促进会 侯长青 晋江市深沪商会四楼

33 晋江市磁灶镇官田村老年人协会 陈清意 晋江市磁灶镇官田村

34 晋江市新塘街道沙塘社区老年人协会 王文瓶 新塘街道沙塘社区

35 晋江市英林镇埭边小学校董会 许联森 晋江市英林镇埭边村埭边小学

36
晋江市西园街道砌田社区吴厝慈善协

会
郭劲清 晋江市西园街道吴厝福龙花园 5#203

37 晋江市紫帽镇园坂村张园老年人协会 苏金铁 晋江市紫帽镇园坂村张园

38 晋江市罗山街道龙泉小学校董会 曾建委 晋江市罗山街道龙泉小学办公楼

39 晋江市磁灶镇大埔村慈善协会 吴金程 磁灶镇大埔村委会

40 晋江市新塘街道瑞鹊小学校董会 柯金山 晋江市新塘街道上郭社区

41 晋江市东石镇南岳中学校董会 刘全通 晋江市东石镇三乡埕边村

42 晋江市西园街道王厝社区老年人协会 洪番章 晋江市西园街道王厝梅身昇 250 号

43 晋江市东石镇体育舞蹈促进会 刘的强 晋江市东石镇呈日大厦底层

- 5 -

序号 社会组织名称 法定代表人 社会组织场所

44
晋江市梅岭街道岭山社区顶岭老年人

协会
庄铭建 晋江市梅岭街道岭山社区顶岭

45 晋江市永和镇红十字志愿工作者协会 林时朝 晋江市永和镇镇政府大院

46 晋江市内坑镇柑市村贞茂老年人协会 林木棍 晋江市内坑镇柑市村贞茂

47 晋江市陈埭镇洋埭村残疾人协会 林火炉 陈埭镇洋埭村老人会二楼

48 晋江市好厝边慈善协会 杨联全 晋江市东石镇郭岑村富安新区 1 楼 1#12-A

49 晋江市青阳街道文化体育联合会 庄志雷 晋江市青阳街道文体活动中心

50 晋江市朗诵艺术协会 吴文锋 晋江市文学艺术界联合会协会活动室

51 晋江市金井镇福全村老年协会 林明志 晋江市金井镇福全村南区 63 号

52 晋江市震福慈善协会 庄辉荣
晋江市青阳街道福隆商业广场三期 1-5 幢连

接体旗牌街 190#

53 晋江市金井镇志愿者协会 张清河
晋江市金井镇龙祥路文体活动中心 2 栋 1 楼

左起第二间

54 晋江市新塘街道青年创业联合会 王泽鑫
晋江市新塘街道福兴路 68 号商会大厦三楼

301 办公室

55 晋江职业中专学校校董会 蔡练伟 晋江职业中专学校

56 晋江市网球协会 陈国栋 陈埭镇富士达公司内

57 晋江市青阳街道普照社区老年人协会 蔡景辉 晋江市青阳街道普照社区居委会

58 晋江市陈埭镇贝贝幼儿园 庄燕燕 晋江市陈埭镇江头村江头小学路口

59 晋江市西园红太阳幼儿园 林乌守 晋江市西园办事处赖厝村

60 晋江市内坑育蕾幼儿园 林育梅 晋江市内坑镇前洪村

61 晋江市新唐艺术幼儿园 唐园园 晋江市新塘街道泉石路北 1 号

62 晋江市灵源嘉佳乐幼儿园 林珊珊 晋江市灵源街道英塘社区甘山路 26 号

63 晋江市深沪华威幼儿园 王琼枝 晋江市深沪镇华山村飞沙路

64 晋江市梅岭街道高飞英语培训学校 张黎娜 晋江市迎宾路 542 号、548 号

65 晋江市罗山洛基山外语培训学校 柯玲玲 晋江市罗山街道 SM 广场三楼 3079-3081

66 晋江市内坑艺欣幼儿园 朱淑贤 晋江市内坑镇霞美畲族村吉安路 109 号

- 6 -

序号 社会组织名称 法定代表人 社会组织场所

67 晋江市梅岭翰卓教育培训学校 蔡建阳
晋江市梅岭中路 316 号海明文化产业城 A 栋

302-305 号

68 晋江市艾派国历书画院 柯遵昶 晋江市缺塘东区艾派产业园

69 晋江市欣动网球俱乐部 何春兰
福建省晋江市梅岭街道竹丽园大厦办公楼

501

70 晋江市雅滢美容技能培训中心 张丽珍
晋江市青阳街道青华社区跨世纪商务楼 4-5

楼

71 晋江市经贸服务中心 林树体 晋江市梅岭新华街 214 号四楼

72 晋江市高山亭颐年安养院 释向愿 晋江市池店镇庆莲寺内

73 晋江市安海慈静敬老院 朱宝辉 晋江市安海西安头西 B 里 4 号

74 晋江市幸福时光养老服务中心 胡维 晋江市西滨镇文体活动中心五楼

75 晋江市雅都旅居养老服务中心 洪美丽 晋江市英林镇龙英路西侧 174 号

76 晋江市崇孝养老服务中心 李权宽 晋江市龙湖镇瑶厝村老人活动中心

77 晋江市伊护航家养老社会服务中心 陈佳宏 晋江市磁灶镇香埔山庄 62 号

78 晋江市磁灶镇苏垵村锦里慈善基金会 陈树宪 晋江市磁灶镇苏垵村村委会二楼 201-203 室

79 晋江市宝树慈善基金会 谢志育
晋江市青阳街道迎宾路曾普小区 7-1 号高森

世纪中心第三层 315

80 晋江市养正中学种胜教育基金会 陈永泰 晋江市养正中学颜乾成教学楼三楼

81 晋江市首峰中学教育发展基金会 施文东
晋江市深沪镇首峰村新街 1 号首峰中学办公

楼 401 室

- 8 -

抄送：泉州市民政局，各社会组织业务主管(指导)单位。

晋江市民政局办公室                    2020 年 10 月 10 日印发